
 

Smlouva o spolupráci č. 52/2014 
 

 Divadlo F. X. Šaldy Liberec, příspěvková organizace 

 IČ: 00083143;  DIČ: CZ0008314  

 sídlem Zhořelecká ul. 344/5, Liberec 1; 46037 

 zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ústí n. L., spis. zn.  Pr 624  

 zastoupeno Ing. Jarmilou Levko, ředitelkou 

 

 (dále jen „divadlo DFXŠ“ ) 

 

a 

 

Jihočeské divadlo, p. o. 

IČ: 00073482, DIČ: CZ 00073482 

sídlem Dr. Stejskala 424/19, 370 47 České Budějovice 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu České Budějovice, spis. zn.  Pr 112 

zastoupeno MgA. Lukášem Průdkem, ředitelem 

 

(dále jen „divadlo JD“) 

  

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto smlouvu o spolupráci: 
 
 
                                                                 Článek I. 

Předmět a doba plnění smlouvy  
 

1. Předmětem smlouvy je spolupráce obou smluvních stran na přípravě a realizaci 
inscenace „Zpívání v dešti“ v režii Oldřicha Kříže, jejíž premiéra se bude konat  dne 13. 
2. 2015 v DK Metropol.  

2. Vzájemná spolupráce je ujednána na divadelní sezóny 2014/2015 – 2016/2017, 
nejpozději do 30. 6. 2017. 

 
Článek II. 

Povinnosti smluvních stran  
V rámci spolupráce dle této smlouvy se budou smluvní strany na naplnění předmětu 

smlouvy podílet následujícím způsobem: 



 
 

2 
 

1. Divadlo DFXŠ   poskytne po dobu trvání této smlouvy nahrávku projekce pro inscenaci 
uvedenou v čl. I odst. 1 této smlouvy, rekvizity, dekorace a kostýmy podle přílohy č. 1, 
č. 2 a č. 3 této smlouvy, jejichž je výhradním majitelem. Výluka z této smlouvy je 
smluvena oběma smluvními stranami na období od 10. 4. 2015 do 19. 4.2015, v měsíci 
říjnu 2015 (divadlo DFXŠ se zavazuje říjnové termíny výluky sdělit divadlu JD 
bezodkladně, nejpozději však do 10. 4. 2015) a dále od 27. 1. 2016 do 2. 2. 2016, kdy 
divadlo DFXŠ potřebuje rekvizity, dekorace a kostýmy dle příloh č. 1-3 pro své potřeby 
na zájezdy v zahraničí. Kostýmy budou předány v původním stavu (míry divadla DFXŠ). 
Na toto období si Divadlo DFXŠ vyzvedne a zase navrátí kostýmy a scénu v prostorách 
divadla JD na vlastní náklady. Čištění kostýmů po návratu ze zájezdů bude zajištěno 
divadlem JD na náklady divadla DFXŠ. V případě zajištění nakládky a vykládky divadlem 
JD na žádost divadla DFXŠ budou náklady spojené s nakládkou a vykládkou divadlu 
DFXŠ vyúčtovány formou faktury. Všechny předměty odvezené v rámci této výluky 
budou vráceny zpět do prostor divadla JD do 20. 4. 2015 a do 4. 2. 2016 ve stavu plně 
způsobilém k dalšímu užití v rámci touto smlouvou sjednané spolupráce. V dubnu 2015 
budou dohodnuty termíny vrácení dekorací, rekvizit a kostýmů po výše zmíněném 
říjnovém zájezdu.  
 

2. DFXŠ se zavazuje poskytnout kostýmy dle přílohy č. 3 dne 5. 1. 2015 a rekvizity a 
dekorace dle přílohy č. 1 a 2 této smlouvy dne 19. 1. 2015. Všechny poskytnuté 
předměty (scéna i kostýmy) budou způsobilé ke smluvenému užívání, kostýmy budou 
řádně vyčištěny. Dekorace bude mít potvrzení o protipožární úpravě, jehož platnost 
bude trvat minimálně do konce roku 2015. V případě závad či nedostatků zjištěných 
divadlem JD při převzetí scény a kostýmů budou tyto nahlášeny divadlu DFXŠ bez 
zbytečného odkladu a na náklady divadla DFXŠ odstraněny. 

 
3. Divadlo JD se zavazuje kostýmy i scénu užívat v souladu se sjednaným účelem a 

nakládat s nimi řádně.  

4. Divadlo JD se zavazuje kostýmy i scénu vrátit zpět divadlu DFXŠ ve stavu, v jakém je 
převzalo, s výjimkou běžného opotřebení, neprodleně po uvedení posledního 
představení, nejpozději do konce platnosti této smlouvy. Divadlo JD se zavazuje, že 
v případě neopravitelného poškození jednotlivých částí scény či kostýmů, či jejich 
ztráty, vyrobí divadlu DFXŠ na své náklady jednotlivé části scény či kostýmy 
v odpovídající kvalitě. Nebude-li toho schopen, uhradí divadlo JD divadlu DFXŠ 
pořizovací cenu sníženou o běžné opotřebení poškozené věci. 

5. Divadlo JD se rovněž zavazuje, že bude kostýmy i scénu co nejméně upravovat, a 
pokud ano, tak pouze způsobem, aby bylo možno tyto úpravy bez poškození navrátit 
do původního stavu. V případě potřeby provedení větších či nevratných zásahů do 
scény či kostýmů musí být tyto v každém jednotlivém případě konzultovány a písemně 
odsouhlaseny divadlem DFXŠ. 

 

 



 
 

3 
 

6. U každého předávání scény a kostýmů budou přítomny za divadlo a svými podpisy na 
předávacím protokolu potvrdí předání / převzetí scény a kostýmů: 

Za divadlo DFXŠ: , vedoucí výpravy v uměleckém provozu, 

, vedoucí krejčovny. 

Za divadlo JD: , jevištní mistr;  garderobiérka;

, rekvizitářka. 

7. Divadlo DFXŠ zajistí na své náklady účast jevištního mistra, popř. určeného technika 
znalého stavby scény pro danou inscenaci na den technické a osvětlovací zkoušky 
v pondělí 2. února 2015 

8. Dopravu kostýmů do divadla JD zajistí na svůj náklad na počátku plnění této smlouvy 
divadlo DFXŠ. Dopravu kostýmů do divadla DFXŠ zajistí na svůj náklad na konci plnění 
této smlouvy divadlo JD.  

9. Dopravu scény do divadla JD při začátku plnění této smlouvy a zpět při skončení plnění 
této smlouvy zajistí obě strany společně následujícím způsobem – každá ze smluvních 
stran zajistí na svůj náklad nákladní automobil. Další případné náklady vzniklé při 
přepravě scény nesou obě smluvní strany společně rovným dílem (s výjimkou nákladů 
vzniklých na uvedených dopravních prostředcích – ty si nese každá ze smluvních stran 
v plné výši). Nakládku a vykládku scény v místě každé ze smluvních stran si zajistí daná 
smluvní strana na svůj náklad.   

10. Divadlo JD zajistí nastudování inscenace uvedené v čl. I odst. 1., s vlastním orchestrem, 
sborem a sólisty v určených rolích řádně a s uměleckou zodpovědností. 

11. V případě, že v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., Autorský zákon v platném znění 
vyplývají povinnosti hradit odměnu v podobě tantiém z dosažených hrubých tržeb za 
představení, nese tuto povinnost každá ze smluvních stran za tržby dosažené na svých 
scénách. V případě zájezdů (tuzemských i zahraničních) nese tuto povinnost ta ze 
smluvních stran, která uzavře smlouvu o uvedení představení s třetí stranou. 

 
Článek III. 

Cena a platební podmínky 
 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že: 
 
a) Divadlo JD se bude spolupodílet částkou 50.000,- Kč (slovy: padesáttisíckorun) na 

přípravě scény, kostýmů a projekce pro inscenaci uvedenou v čl. I, odst. 1 této 
smlouvy. Tato částka bude zaplacena na základě vystavené faktury divadlem DFXŠ. 

b) Divadlo JD provede měsíčně vyúčtování vstupného (výstupem ve formátu .pdf ze 
systému Colloseum), které zašle e-mailem na adresu @saldovo-
divadlo.cz, a na základě tohoto vyúčtování odvede 5% z tržeb divadlu DFXŠFinanční 

mailto:kremerova@saldovo-divadlo.cz


 
 

4 
 

vypořádání dle tohoto bodu bude probíhat přímo na základě ustanovení této 
smlouvy bezhotovostně na bankovní účet  DFXŠ vedený u 
pobočky Liberec, č. ú  

 
2. Výše uvedené finanční částky jsou osvobozeny od DPH.  

  
Článek IV.  

Závěrečná ustanovení 

  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu konání představení, nejpozději do 30. 6. 2017.  

      Platnost a účinnost této smlouvy je dána dnem podpisu smluvních stran.  

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných 
dodatků k této smlouvě a musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

3. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením 
od smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou, 
nebo z důvodů stanovených zákonem. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti 60 
dnů ode dne doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.  

4. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou. Další ujednání 
nestanovená touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v platném znění. 

5.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou platných stejnopisech, každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně 
souhlasí, smlouvu uzavírají svobodně, vážně a v dobré víře a na důkaz toho připojují 
podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

 
V Liberci dne 19. 12. 2014                                                     
 
 
 
 
..............................................                                                           .............................................. 

Ing. Jarmila Levko       MgA. Lukáš Průdek 
  
 ředitelka DFXŠ               ředitel Jihočeského divadla 
 

 



 
 

5 
 

Příloha č. 1 SEZNAM REKVIZIT ZPÍVÁNÍ V DEŠTI 

 

2 x ručník  

noviny  

hrníček 5x  

zelené deštníky  

2 x nákupní taška s jídlem  

proutěný koš s rekvizitami  

polštářek  

bonboniéra  

černý deštník  

2 x housle  

2 x smyčec  

2 x ubrus  

1 x dlouhý ubrus na suchý zip  

tácek na jednohubky  

notový papír s notami 

fotka  

fix  

růžová mašle 

šupinky, krém, dětský pudr, vějíř, pilníček, flakonky, pudřenka. Nůž. 

klíče od auta 

špejle  

2 x polštářek  

doutníky, zapalovač  

smlouva  

3 x foťák  

špička, cigareta  

pásek 



 
 

6 
 

2 x tác s 6 skleničkami 

3 x tác s kašírovanýma jednohubkami 

5 x tygříci  

dort 

pěna na holení  

ubrousky  

scénář 

kamera 

klapka filmová 

křída 

houbička 

kapesník 

kabel s kytkou 

malý tácek  

2 x peněženka 

talířek 

 

V Liberci zůstává:  

bílý přehoz na postel (hraje v jiné inscenaci)  

hlásná trouba (hraje v jiné inscenaci) 

brýle (hrají v jiné inscenaci) 

kapesní hodinky (hrají v jiné inscenaci) 

 

potřebné spotřební rekvizity: čerstvá okurka salátová, dva talířky jednohubek, bonborira a 

čokoládové bonbóny (čokoláda nalámaná v krabici od bonboniéry) 

 

 

 

 



 
 

7 
 

Příloha č. 2 SEZNAM DEKORACÍ ZPÍVÁNÍ V DEŠTI 

 

TAHY: 

Kovový rám HOLLYWOOD 

Houpačka 

Obraz: 3 díly rámu + plátno 

4 ks kulisa nebe s otvory pro světýlka 

4 ks „reflektory“  

2 díly dřevěná lávka 

 

Dekorace a nábytek: 

8 dílů Levých „zděných stěn“ 

8 dílů Pravých „zděných stěn“ 

Auto 

Stěna k autu  

podvozek na kolečkách 

4 díly sklopných zrcadel 

2 ks líčících stolků na kolečkách 

2 ks bílých kulatých stolků 

Pianino-atrapa 

Postel na kolečkách 

2 ks palmy 

Zvuková budka 

Schůdky na kolečkách +z ábradlí 

Kašna:  

2 ks podvozek hliníkový na kolečkách 

2 ks plastová „vanička“ 

1 ks hydrant 

Atrapa kamera + stojan 



 
 

8 
 

Řečnický pultík 

2 x mikrofon 

2 x červený běhoun do foyeru 

6 x A cedule do foyeru 

3 díly sklápěcí stolek s jídlem 

 

V Liberci zůstává: 

showfolie, šály k plátnu, baletizol, 2 ks černá tonetka, točička, 5x židle červená ozdobná + 3x 

židle červená obyčejná (jsou součástí zázemí v hledišti), tyč na světla, paraván, promítací 

plátno 

 

Příloha č. 3 SEZNAM KOSTÝMŮ ZPÍVÁNÍ V DEŠTI 

 

DON  LOCKWOOD 
: 

       65-2001                          Oblek 3.dílný bílý 

       65-2003                          Frak bílý + motýl bílý 

                                              2x  košile bílá fraková 

                                              1x  košile bílá civil 

                                              Podvazky na ponožky 

                                              Svetr s <> vzorem černo – šedý 

                                              Kravata šedo – stříbrná 

     65-2017                            Baloňák šedý 

     65-2024                           Sako stř. flitrové 

     65-2002                           Sako bílo – béžové 

                                              Kšiltovka bílá 

     65-2025                            Kalhoty – manžestráky pískové + šle 

     65-2004                            Sako hnědo – rezavá # oblekovka  

     57-1313                            Kalhoty + vesta krémový satén 

                                              Fiží fialové 

    57-1312                             Kabátec fialovo – tyrkysový saténový brokát 

                                              Kšiltovka pískový manžestr 

    74-2095                             Stepky bílé 

    74-2097                             Stepky bílé 

    74-2096                             Boty zlaté rokokové 

                                              Pásek na port 



 
 

9 
 

                                               Rukavičky bílé 
 
DOPLNIT : 

                                                 Punčochy bílé 

                                                 Ponožky bílé 

                                                 Tričko bílé 
 
 
 
COSMO BROWN 

: 
 

     65-2009                                  Oblek 2.dílný světle hnědý  

     65-2011                                  Vesta červený satén + motýl červený 

                                                     2x  košile bílá civil 

     65-2007                                   Sako tmavě hnědá # 

     65-2026                                   Kalhoty hnědý dyftýn 

     65-2005                                   Sako hnědo – béžová # 

                                                     Vesta tm.šedá pletená s vín.<> vzorem 

                                                      Kravata červeno-černý puntík 

                                                      Klobouk  šedo – hnědý 

     74-2094                                    Polobotky tm.hnědé 

     74-2093                                     Stepky hnědo – bílé 

                                                       Kšiltovka hnědá 

                                                       Pásek na port 

      65-2018                                    Baloňák béžový 
 
 
DOPLNIT: 

                                                         Ponožky černé 
 
R.F.SIMPSON 
 
DOPLNIT:   

                                                     Kalhoty černé 

                                                      Frak černý 

                                                        Vesta černá fraková – brokátová 

                                                        Motýlek vínový 

                                                        Košile bílá fraková 

                                                        Oblek černý 3.dílný 

                                                         Košile bílá civilní 

                                                         Kravata béžová //// 



 
 

10 
 

                                                         Polobotky černé 

                                                          Ponožky černé 

                                                          Rukavičky bílé 
 
 
ROSCOE  DEXTER 
 

: 
 

      65-1474                                    Smoking černý 2.dílný 

                                                       Pás černý , motýl bílý 

                                                        Košile bílá fraková 

      65-2015                                     Sako béž.-černá # 

      62-14                                         Vesta béžová 

                                                         Pásek na port 

                                                         Košile bílá civil 

                                                          Motýlek vínový 
 
DOPLNIT : 
 

                                                      Polobotky Černé 

                                                             Ponožky černé 
 
 
Alternace  -  DEXTER 
 

 : 
 

          65-1476                                      Smoking 2.dílný černý 

                                                              Pás černý , motýlek bílý 

                                                              Pásek na port 

                                                              Košile bílá fraková 

         65-2016                                         Sako béžovo – oranž. # 

         62-16                                             Vesta béžová 

                                                                Košile bílá civilní 
 
DOPLNIT : 
 

                                                                   Ponožky černé 

                                                                   Polobotky černé 
 
 



 
 

11 
 

LINA  LAMONTOVÁ 
: 

 

            15-1822                              Korzet žlutý krajkový 

            15-1824                              Sukně žlutá krajková 

            15-1818                              Kostýmek žlutý 2.dílný 

            15-1820                              Kostýmek fuchsiovo – bílý 

            07-570                                 Živůtek zelený satén.brokát rokoko 

            07-571                                 Sukně zel. satén.brokát(všitá spodnice) 

                                                        Kalhotky ¾ bílá bavlna (bombarďáky) 

                                                        Košilka + kalhotky bílý satén 

            13-123                                 Šaty růžové s flitry a peřím 

                                                         2x mašle na boty 

                                                         Guma do pasu s kapsičkou na port 

            22-1341                                Lodičky ČB lakovky 

            22-1344                                Boty stříbrné páskové   SANCHA   

                                                          Lodičky měděný satén pošité korálky 

                                                          Vložka s kytkami+peřím do hlavy 

                                                          Kožešinový bílý pléd s flitrama 

             13-122                                 Župan tyrkysová krajka + peří 

                                     Kloboučky:   1x  černý 

                                                           1x červený 

                                                           1x  fuchsiový 

                                       Psaníčka :   1x  tygří vzor 

                                                           1x  leopardí vzor 

                                                            1x  tyrkysové 

                                                            Rukavičky bílé krajkové 

                                                             Vějíř z bílého peří  

                                                              Šperky 
 
 
KATE  SELDENOVÁ 
 

: 
 

      20-2883                               Šaty růžové (kočička) + ocas 

                                                  Rukavičky s mašlí – tygří 

                                                  Mašle na nohy+čelenka s ušima+motýl 

      15-1828                               Sukně bílá skládaná 

      15-1826                               Bunda žluto – bílá # 

                                                   Šáteček žluto – hnědý 

                                                   Baret krémový 



 
 

12 
 

                                                   Šaty cvičební – bílo-modré 

                                                   Svetřík světle modrý 

                                                    Hanšle bílé 

        13-126                                Šaty sv.zelené +  spodní saténové 

        13-129                                Šaty zl.-hnědé + pelerína+ozdoba do hlavy 

        15-1830                               Baloňák   sv.béžový + šálka zelená 

                                                     Svetřík bílý s <> vzorem 

                                                     Kabelka bílá       

        22-1343                                Lodičky páskové – meruňkový satén 

        22-1342                                Stepky bílé šněrovací 
 
DORA  BAILEYOVÁ 
 

      13-124                                  Šaty fialový satén 

      13-125                                  Halenka fialový tyl s flitrama 

                                                    Šál fialový s flitrama a peřím 

                                                    Šperky 

                                                    Kytka s peřím a hroží do hlavy 
 
 
Doplnit :   
 

                                                      Lodičky černé 
 
DĚTSKÉ  ROLE  
 

       69-156                                 Kalhoty hnědé se záplatami + šle 

      69-157                                   Sako tm.hnědé  # 

                                                    Košile bílá 

                                                     Kšiltovka tm.hnědá 

       69-155                                  Sako sv.hnědo – rezavé # 

       69-154                                   Manžestráky sv.hnědé + šle 

                                                     Košile bílá 

                                                     Kšiltovka sv.hnědý manšestr 

                                                     1x košile dlouhý rukáv 

                                                      2x košile krátký rukáv 

                                                      2x pásek na port 

                                                       1x legíny modré 

                                                       1x triko krátký rukáv – bílé 

                                                       1x šálka modrá 

                                                       2x triko krátký rukáv (na knoflíky) 

                                                       1x legíny šedé 



 
 

13 
 

                                                        1x  šálka světle zelená 

                                                        1x návleky pletené bílé 

                                                        3x cvičky Jarmilky bílé 

                                                        1x  cvičky černé 

                                                        1x polobotky černé 

                                                        1x polobotky černé – kotníčkové 

                                                        1x polobotky hnědé 
 
PÁNI  BALET  
 
 
1. 

       54-168                            Pláštěnka mušketýrská – modrá 

                                               Klobouk černý s peřím 

                                               Košile bílá 

                                               Šátek bordo 

      65-2019                            Vesta růžový satén + flitry  + motýlek 
 
 
 
 
Doplnit : 
 

                                             Kalhoty černé frakové 

                                                  Vesta béžová fraková 

                                                   Košile bílá fraková 

                                                    Kalhoty bílé 

                                                    Holinky – švédky černé 
 
Páni balet 
 
2. 
 

        54-165                               Pláštěnka mušketýrská modrá 

                                                   Košile bílá 

                                                   Vesta tyrkys.modrý satén s flitry+motýl 
 
Doplnit : 
 
 

                                              Kalhoty černé 

                                                    Kalhoty bílé 



 
 

14 
 

                                                    Holinky černé – švédky 
 
 
Páni balet 
 
3. 
 

     54-169                                  Pláštěnka mušketýrská – modrá 

                                                   Košile bílá 

      65-2020                                Vesta  oranžový satén s flitry + motýl 
 
 
Doplnit : 
 

                                                      Kalhoty černé 

                                                       Kalhoty  bílé 

                                                       Holinky černé – švédky 
 
 
 
 
Páni balet 
 
4. 

       73-1427                                 Sako uniformové modré 

       65-102                                   Vesta hnědá # 

       70-958                                    Kalhoty hnědá # 

                                                       Zástěra bílá pasová 

       65-2022                                  Vesta tm.modrý satén s flitrama+motýl 
 
Doplnit : 
 

                                                            Kalhoty černé 

                                                             Kalhoty bílé 

                                                             Košile bílá fraková 
 
Páni balet 
 
5. 

      73-1425                                 Uniformové sako modré 

                                                     Košile černá-červené flitry 

                                                     Pás červený satén+flitry 



 
 

15 
 

      65-2021                                  Vesta zlatý satén s flitrama + motýl 
 
Doplnit : 
 

                                                           Kalhoty černé 

                                                            Kalhoty bílé 

                                                            Kalhoty černé s pukama 
Dámy   sbor 
 
1. 

    15-896                                       Sukně starorůžovo – fialová # vlna 

                                                      Šálka meruňková 

                                                       Kabelka šedo – béžová 
 
DOPLNIT :  

                                                        Halenka hnědá 

                                                        Lodičky 
 
 

 
2. 

                                                          Sukně tm.šedá vlna 

                                                          Halenka béžová 

                                                          Sáčko bordo samet – potištěný 

                                                          Klobouček – hučka vínová 

                                                          Psaníčko vínové 

      13-132                                         Šaty zelený satén s flitry 

                                                           Boa zelené 

                                                           Čelenka zelený satén s pérem 
 
Doplnit : 

                                                             Lodičky  černé 

                                                             Sandálky zlaté 
Dámy sbor  
3. 

                                                           Sukně  tmavě modrá 

                                                           Sako ČB drobná kostka 

                                                           Šáteček žlutý plisé se sponou 

                                                           Kabelka černá s řetízkem 
 
Doplnit : 

                                                            Lodičky černé 



 
 

16 
 

 
 

 
 
4. 
 

                                                              Kostýmek 2.dílný zelený (mlok) 

                                                               Klobouk černý s peřím 

                                                               Halenka bílá – kr.rukáv 

                                                               Sukně modro – šedá # + pásek bílý 
 
Doplnit : 
 

                                                                       Lodičky černé                                                                       
 
Dámy sbor 
5. 
 

                                                       Sukně černý žoržet – skládaná 

                                                       Halenka bílá - dlouhý rukáv 

                                                       Vesta zel.-modrá # 
 
Doplnit : 

                                                    Lodičky černé  
  
 

6. 
 

                                                      Sukně bílo – červeno – modrý ///// 

                                                      Sako modré 

                                                      Halenka starorůžová 

                                                      Šálka béžová 

                                                      Kabelka modrá 

                                                      Klobouček bordo 
Doplnit : 

                                                        Lodičky černé 
 
                                                     Dámy  sbor 
 
7. 

                                                       Sukně černá plisovaná 

                                                       Halenka bílá 



 
 

17 
 

                                                       Vesta ČB # 

                                                        Sako černé 

                                                        Kostýmek 2.dílný rezatý 

                                                        Šálka bílá 

                                                        Klobouček  vínový 
 
Doplnit : 
 

                                                         Lodičky černé 
________________________________________________________ 
8. 
 

                                                             Sukně tm hnědá /// 

       15-593                                           Sáčko béžový krimplen 

                                                             Šálka béžová 

       15-130                                           Šaty tyrkys.satén + flitr.krajka 

                                                              Boa  

                                                              Kombiné béžové 

                                                              Klobouček zelený 

                                                              Kabelka béžová 
 
 
Doplnit : 

                                                                Lodičky černé 
 
Dámy sbor 
9. 
 

      15-1817                                   Šaty pouzdrové – modrý satén 

                                                      Pelerína modro – fialová s flitry 

                                                      Turbánek modrý s peřím 
 
 
Doplnit : 

                                                          Lodičky černé  
 

 
10. 

                                                         Sukně hnědá plisovaná 

                                                         Halenka s dlouhým rukávem 

        15-152                                      Vesta pletená – barevné ///// 

                                                          Sako béžové 



 
 

18 
 

                                                          Klobouček zelený 
Doplnit : 

                                                            Lodičky černé 
Dámy sbor 
 
11. 
 

                                                    Halenka černá 

                                                    Šátek růžový 

                                                    Kombiné tělové 

      13-131                                   Šaty tyrkysově modro – šedé 
 
Doplnit : 

                                                      Sukně šedo – černá # 

                                                      Šperky 

                                                      Lodičky černé  
 
 

 
12. 

       15-303                                       Kostýmek 2.dílný béžový 

                                                          Halenka růžová 
 
 
Doplnit :                                              Lodičky černé 
 
PÁNI   SBOR 
 
1. 

          60-51                                   Sako melírově hnědé 

          60-563                                 Kalhoty hnědé  /// 

                                                       Košile bílá 

                                                       Vesta sv.hnědo – rezatá # 

                                                        Šála červeno – černo – bílá /// 
 
 
Doplnit : 
  

                                                         Polobotky černé 
 
 

2. 



 
 

19 
 

                                                           Košile + kapesníček bílý 

        65-529                                        Sako hnědá  # 

        65-426                                        Kalhoty šedo – zelený /// 

        65-2000                                      Vesta béžovo – zelená # 

                                                            Motýlek béžovou – zelená  # 

                                                            Vesta šedo – hnědý  /// 
 
Doplnit : 

                                                              Polobotky černé 
 
Páni  sbor 
3. 
 

                                                     Košile bílá 

      65-556                                    Kalhoty sv.šedé # 

                                                     Svetr tm.šedý s fial.+bílým <> vzorem 

                                                     Sako sv. hnědý tvíd 
 
Doplnit : 

                                                       Polobotky černé 
 
 

 
4. 
 
 

                                                         Košile bílá 

                                                         Sako rezavo – hnědé 

                                                         Vesta rezavo – hnědo – zeleená # 

        65-554                                      Kalhoty sv.hnědo – rezavé 

                                                         Šála žluto – cihlová # 

        73-806                                      Uniforma POLICIE modrá + čepice 

        65-1852                                     Kalhoty černé + pásek černá kůže 
Doplnit : 

                                                            Polobotky černé 
Páni  sbor 
5. 
 

                                                         Košile bílá 

                                                         Kravata hnědá /// 

                                                         Kalhoty sv. hnědé 

                                                         Vesta tmavě hnědá 



 
 

20 
 

                                                         Sako tvíd  zeleno – hnědé 
Doplnit : 

                                                           Polobotky černé 
 

6. 

                                                            Celotrikot bílý 

                                                            Svetr  šedo – modrý 

                                                            Ručník růžový 

                                                             Piškoty bílá kůže 

                                                             Hanšle šedo – fialové 

      66-557                                            Rondon 2.dílný 

                                                             Čepice kuchařská 

                                                              Košile bílá 

                                                              Kalhoty béžové 

                                                              Sako + vesta zel. – béž. # 

                                                               Kravata hnědo – zel. /// 
Doplnit : 

                                                                 Polobotky černé 
Páni  sbor 
 
7. 
 

                                                         Košile béžová 

                                                         Vesta zel.-modro-červená # 

                                                          Kalhoty tm.hnědé 

         65-40                                        Sako hnědé //// 

                                                           Kravata petrolová 
Doplnit : 

                                                            Polobotky černé 
 
 

8. 
 

                                                                      Kalhoty hnědé /// 

                                                                      Košile béž. – šedá  

      60-50                                                        Sako žluto – modrá # 

                                                                       Kravata hnědá puntíkatá 

      65-1806                                                    Vesta šedá (sůl/pepř) 
Doplnit : 

                                                                         Polobotky černé 
 
Páni  sbor  



 
 

21 
 

9. 

                                                                Kalhoty šedé plátěné 

       60-814                                              Vesta šedá – lomnické plátno 

                                                                 Košile bílá 
Doplnit : 
                                

                                                                Frak 2.dílný černý 

                                                                Vesta fraková 

                                                                 Košile fraková 

                                                                 Polobotky černé 
 
________________________________________________________ 
10. 

        65-609                                          Kalhoty černé 

        60-1165                                        Sako – redingot černý 

                                                              Pás černý+ mašle (fiží) šedá 

                                                              Pásek na port 

                                                              Motýlek bílý 

                                                              Košile bílá 

         60-1175                                        Vesta   ČB /// 

         60-902                                           Vesta  šedo – stříbrná 
Doplnit : 

                                                                    Polobotky černé 
Páni  sbor 
 
11. 

                                                                  Košile bílá – otouš 

          60-1199                                           Vesta šedá ( lomnické plátno) 

                                                                   Pásek na port 
Doplnit : 
 

                                                                     Oblek 2.dílný šedý 

                                                                     Košile bílá civil 

                                                                     Frak 2.dílný + motýlek 

                                                                     Košile bílá fraková  

                                                                     Polobotky černé 
DÁMY  BALET  
1. 

     15-1576                                Sukně   ČB  # 

                                                  Halenka béžová 

     15-1726                                Sako černé 

                                                  Kabelka  béžová 



 
 

22 
 

     15-1833                                Šaty červené s třásněma 

                                                  Čelenka červená s kytkou do hlavy 

      20-2880                               Šaty bílé s fial. flirty 

                                                   Čelenka fialová flitrová 

                                                   Sukně baletní cvičební červený japan 
Doplnit : 

                                                  Trikot tělový baletní 

                                                  Charakterky 
______________________________________________________ 
2. 

                                                     Korzet černý prádlový (červené ///) 

                                                      Boa červeno – černé 

                                                      Podvazek 

                                                      Sukně baletní cvičební fialová + šedá 

                                                      Hanšle bile pletené 

                                                      Svetřík růžový zavinovací 

      20-2886                                   Šaty růžové – tygřík 

                                                      Čelenka s ouškama + rukavičky 

                                                      Mašle na nohy + obojek 

      20-2881                                   Šaty zlaté s flitrama 

                                                      2x růžička s flitrama do vlasů 
 
Doplnit: 

                                                     Punčocháče černé síťované 

                                                            Černé kankánové kalhotky 

                                                            Drez tělový baletní 

                                                             Chatrakterky  černé i bílé 
Dámy  balet 
 
3. 

                                                         Sukně béžová skládaná 

                                                         Halenka bílá 

         15-558                                     Sako rezavo – hnědá # 

         20-2884                                   Šaty tygřík růžový 

                                                         Čelenka s ouškama+ rukavičky 

                                                         Mašle na nohy + obojek 

         20-2879                                   Šaty bílé + zelené flitry 

                                                          Čelenka zelená  flitrová s pérem do hlavy 
 
Doplnit : 

                                                            Drez tělový baletní 

                                                            Charakterky 



 
 

23 
 

______________________________________________________ 
 
4. 

            15-1832                                       Šaty fialové flitrové s peřím 

                                                                 Drez bílý 

                                                                 Sukýnka baletní cvičební  
                                                                     ( 1x sv.modrá, 1x tm.modrá ) 

                                                                 Svetřík šedý zavinovací 

          20-2878                                         Šaty bílé s tyrkys.flitrama + čelenka 
Doplnit : 

                                                                   Drez tělový baletní 

                                                                   Charakterky 

                                                                   Lodičky bílé saténky pošité korálky 
                                            Dámy  balet 
5. 

                                                      Halenka růžovo – bílý  //// 

                                                       Sukně hnědo – béžová 

                                                       Sako béžovo – hnědá # 

                                                       Kabelka šedá 

            20-2885                             Šaty růžový satén (tygr) 

                                                      Čelenka s ouškama + rukavičky 

                                                       Mašle na nohy + obojek 

             20-2877                            Šaty bílý satén a růžové flitry 

                                                       Čelenka do hlavy růžová flitrová 

                                                       Drez šedý s dlouhým rukávem 

                                                        Sukně baletní cvičební  
                                                            ( 1x sv.růžová , 1x tm. růžová) 

                                                         Svetřík zavinovací – šedý samet 

                                                        Hanšle hnědo – fialové 
Doplnit :  
 

                                                         Drez baletní tělový 

                                                         Charakterky 
 

 
6. 

                                                            Svetřík rozepínací béžový 

                                                            Sukně oranžovo – černá # 

         20-2887                                      Šaty růžový satén (tygr) 

                                                            Čelenka s ouškama + rukavičky 

                                                            Mašle na nohy + obojek 

                                                             Šaty bílé – červené flitry 



 
 

24 
 

                                                             Červená flitrová čelenka do hlavy 
Doplnit : 

                                                              Drez baletní tělový 

                                                              Charakterky 
Dámy  balet 
 
7. 
 

      15-1831                                           Šaty černá krajka s flitrovou výšivkou 

                                                              Boa černé 

                                                               Svetřík zavinovací – růž. Samet 

                                                               Hanšle růžové 

                                                               Sukýnky bílá 

      20-2876                                            Šaty bílé – modré flitry 

                                                               Čelenka modrá flitrová 
Doplnit : 

                                                                  Šperky k večerním šatům 

                                                                  Lodičky černé saténky s flitrama 

                                                                  Drez baletní tělový 

                                                                  Drez cvičební ostře růžový 

                                                                  Charakterky 
 
 
 
 


